

**D 1) Si riscontra una discrepanza sulla data per la richiesta dei documenti tra quanto pubblicato nel bando (05/09/2011) e quanto pubblicato sulla GUCE n. 135 del 16/07/2011 (08/09/2011).**

R 1) I documenti di gara sono disponibili fino al giorno 08/09/2011 come pubblicato sulla G.U.C.E. n. 135 del 20/07/2011 (08/09/2011) – Al punto IV.3.3) del bando leggasi pertanto 08/09/2011, anziché 05/09/2011.

**D 2) Si chiedono delucidazioni in merito all'importo della polizza a garanzia provvisoria di cui al punto A8) del disciplinare di gara, che deve essere pari al 2% dell'importo a base d'asta (377.064,00 EUR); tale percentuale non corrisponde alla somma indicata di 22.623,84 EUR.**

R 2) Si conferma che l'importo della polizza a garanzia provvisoria di cui al paragrafo III), punto A8), del disciplinare di gara deve essere pari al 2% dell'importo a base d'asta (377.064,00 EUR), ovvero pari a 7.541,28 EUR – Al medesimo punto A8) del disciplinare di gara leggasi pertanto 7.541,28 EUR anziché 22.623,84 EUR.